
 

 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA  

Közli: Magyar Közlöny  

A  K O R M Á N Y   

------------------- 

rendelete 

 

 

a honvédelmi szervezetek működésének az államháztartás működési rendjétől eltérő 

szabályairól szóló 346/2009. (XII. 30.) Korm. rendelet módosításáról 

 

 

A Kormány az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (1) bekezdés 28. 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A honvédelmi szervezetek működésének az államháztartás működési rendjétől eltérő 

szabályairól szóló 346/2009. (XII. 30.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 346/2009. (XII. 30.) 

Korm. rendelet] 7/C. § (2) bekezdésében az „Az MH PK, továbbá a szervezetszerű helyettese” 

szövegrész helyébe az „A HVKF vagy az általa kijelölt helyettese” szöveg lép. 

 

2. § 

  

Hatályát veszti a 346/2009. (XII. 30.) Korm. rendelet 2. § (4) bekezdés a) pontjában az „– a 

KNBSZ kivételével – a közbeszerzésekről szóló törvény és az annak felhatalmazása alapján 

kiadott kormányrendeletek, valamint a védelmi és biztonsági célú beszerzésekről szóló törvény 

szerinti eltérő szabályok alapján végrehajtott beszerzések kötelezettségvállalásainak 

ellenjegyzését,” szövegrész. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 

 


